
Naše zn.:   2015//FNBRNO - 15.2.1– Va/Be                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2015/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Be                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 19. srpna 2015 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – Endoskopická v ěž pro ORL 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
V technické specifikaci u endonasálních optik uvádíte parametr úhel pohledu 25°. Akceptoval by 
zadavatel optiky s úhlem pohledu 30° při splnění ostatních technických podmínek? Z hlediska 
medicínského určení rozdíl 5° není nijak výrazný a s ohledem na to, že optiky s úhlem pohledu 25° 
vyrábí jen jedna společnost, byl by tento parametr brán jako diskvalifikační. 
 
Odpov ěď č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat optiku s úhlem 30°. Stran optiky je jedno jestli je úhel 25° nebo 30°. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
V seznamu instrumentária pro endonasální výkony uvádíte „fréza „shaver“, kompatibilní s pohonem 
Storz". Jedná se o nůž, frézu pro zařízení Shaver od společnosti Storz? Zde neuvádíte další technická 
specifika. Prosíme o upřesnění tohoto bodu. 
 
Odpov ěď č. 2: 
Stran frézy je její nejpoužívanější název „Shaver“, máme jeden k dispozici od firmy Storz, ostatní firmy 
mají funkčně i kvalitativně obdobné, ale nejsou navzájem kompatibilní. Přesněji tedy jde o Shaver 
s třemi různě zahlými nástavci, podmínka je jejich resterizovatelnost. 
 

 
 
S pozdravem 

 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 

 
 
         Vyřizuje: Barbora Beranová, tel.: 532 232 773 

 
 
 


		2015-08-18T12:23:25+0200
	Lenka Vamberská




